
SIAF

      13.234.319.330       13.664.272.385
                   0         429.953.055

      13.664.272.385      13.664.272.385

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.2.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       1.240.499.859

      12.423.772.526

      13.234.319.329

                   1

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.240.499.859

      12.423.772.526

      13.234.319.329

                   1

                   0

                   0

                   0

      13.664.272.385

      13.234.319.330

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       9.576.029.075
       1.861.922.401
         530.525.411
          19.713.400
          64.956.736

         950.000.000
         231.172.306

                   1

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       1.240.499.859

      12.423.772.526

Fecha: 08/01/2025
09:17:43

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'VICEPRESIDENCIA RCA.'

Hora: 
DEL 01/12/2024 31/12/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    2 HASTA:    2 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


		2025-01-08T09:31:02-0300
	ADA GRACIELA CANER DE COLMAN


		2025-01-09T07:37:42-0300
	HIPOLITO ALFREDO ESPINOLA MAZACOTTE




